
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 
Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli  
Responsabile Amministrativo Dott.ssa Maria De Fazio 
Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it 

UOC Servizi Amministrativi DMMT  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria De Fazio 
 
 

DECRETO 
 
 
Oggetto: Approvazione atti Selezione dmmt2024-c001 relativa all‘Avviso per il conferimento 
di n. 2 Ruoli da Tutor – Ministeriale Orientamento e Tutorato “Orientare e Orientarsi tra le 
Scienze del Farmaco”- Referente Progetto Prof.ssa Daniela Uberti 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale 

 
VISTO Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art.7, c.6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n.165” emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20 settembre 2024; 

VISTI l’Avviso di Selezione interna per l’affidamento di n.2 Prestazioni d’Opera per attività di Tutorato 
nell’ambito del Progetto Ministeriale Orientamento e Tutorato “Orientare e Orientarsi tra le 
Scienze del Farmaco” andato deserto e il Bando pubblico del 26 Novembre 2024;  

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale; 

CONSIDERATO la regolarità della procedura seguita; 
 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli, per l’attribuzione di n.2 Ruoli 
da Tutor da dedicare rispettivamente al: 
   - Supporto per la preparazione dell’Esame di Fisica ed Elementi di Matematica – n. 50 Ore 

   - Supporto per la preparazione dell’Esame di Chimica Generale ed Inorganica – n. 50 Ore 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, l’approvazione della graduatoria di merito e indicazione dei 2 Tutor selezionati per le 
rispettive attività: 
 
 

CANDIDATI TITOLI Ruolo Tutor per 
l’Insegnamento 

TOTALE 

MONTAGNOLI ENRICO 65 Supporto esami Fisica ed 
Elementi di Matematica 

65/100 

ZENDRINI ANDREA 75 Supporto esami Chimica 
Generale ed Inorganica  

75/100 

 
Brescia, data del protocollo 
 

Il Direttore 
Prof. Massimo Gennarelli 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art.24 D.Lgs. 82/2005es.m. i) 

 
In esecuzione a quanto stabilito dall’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 e s.m.i. si comunica che 
avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro 
il termine di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del 
provvedimento.  


		2024-12-19T15:27:23+0100
	IT
	Massimo Gennarelli




